^'.Úl.AÍ.Í?

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalta@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 53/2022

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de classificação, a candidata aprovada

no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL NS 004/2021, abaixo nominada, a comparecerem junto

ao Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo de 15 (quinze) dias a partir da data de

publicação do presente, munida da documentação exigida pelo Edital 004/2021 conforme vaga

disponibilizada pela Secretaria de Saúde.

Nome Cargo Classificação

ROSANE SILVEIRA ENFERMEIRA 70

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Dezessete dias do mês de

Novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

2 c 3oa//'
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRA ANDRÉA BUDEL

GESTORA DEPTO REC. HUMANOS